
   
 

 

 

„KG Group“ įmonių grupę sudaro: AB „Kauno Grūdai“, AB „Vilniaus paukštynas“, AB „Kaišiadorių 

paukštynas“. Įmonių grupės veikla orientuota į Lietuvos žemės ūkio plėtrą, į pagamintų produktų su 

pridėtine verte gamybą ir eksporto didinimą bei vartotojų poreikius, kuriuos kompanija tenkina 

integruodama veiklas. Įmonių grupė turi gamybinių padalinių visoje Lietuvoje ir užsienyje bei vienija 

daugiau nei 3700 darbuotojų komandą.   

 

Įmonių grupės „KG Group“ įmonėse kasmet praktiką atlieka apie 100 studentų, iš kurių dešimtadalis 

lieka dirbti įmonėse. 

 

Šiuo metu AB „Kauno grūdai“ priimtų: 

 

PRAKTIKANTĄ (-Ę) KOMERCIJOS TARNYBOJE 

(praktikos vieta Kaune) 

 

PRAKTIKOS  METU: 

 Susipažinsite su pardavimo funkcija; 

 Prisidėsite rengiant ir tvarkant pardavimų dokumentaciją; 

 Atliksite konkurentų tyrimus ir jų palyginimus; 

 Įgyvendinsite praktikos programą ir užduotis.  

 

IŠ PRAKTIKANTO TIKIMĖS: 

 Studijuojate vadybą, tarptautinį verslą; 

 Puikiai mokate anglų kalbą; 

 Galite pasirašyti trišalę arba savanorišką praktikos sutartį; 

 Siekiate tapti puikiu specialistu ir esate pasiryžęs turėti tęstines praktikas įmonėje; 

 Būsite smalsiu, aktyviu ir motyvuotai dirbančiu bei atidžiu praktikantu. 
 

ĮMONĖ SIŪLO: 

 Studento poreikiams pritaikytą praktikos programos įgyvendinimą, paskiriant kvalifikuotą 

praktikos vadovą; 

 Naudingas ir praktiškai pritaikomas rekomendacijas, rengiant baigiamuosius studijų darbus; 

 Lankstų praktikos grafiką; 

 Galimybę pasilikti dirbti įmonėje. 

 

 

Gyvenimo aprašymą su nuoroda „Praktikantas Komercijos tarnyboje“ prašome siųsti el. 

paštu: kgpersonalas@kggroup.eu. Informuosime tik į pokalbį pakviestus kandidatus. 

mailto:kgpersonalas@kggroup.eu



